INDICAÇÃO nº  1123  / 2018
Súmula:- Solicita Providências do Executivo junto ao Departamento Responsável  Implantação de Rede de esgoto  na extensão da Rua Paulo José Fernandes e na Travessa Astral no Bairro do Jardim Vitápolis -  Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda junto ao Departamento Responsável Implantação de Rede de esgoto na extensão da Rua Paulo José Fernandes e na travessa Astral no Bairro Jardim Vitápolis - Itapevi - SP.

Justificativa
Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
 Conforme solicitação dos Moradores, a ausência de Saneamento Básico ocasiona inúmeras doenças aos moradores. A medida sugerida, importará em melhorias nas condições de vida daqueles que residam no local em questão.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 24 de julho de 2018.
___________________

Vereador
José Aparecido Ramos
(Zeca da Piscina)